

PRÉFÉRÉ ApS

Store Kongensgade 74, 3 th
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2016

Tue Vestergaard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRÉFÉRÉ ApS
Store Kongensgade 74, 3 th
1264 København K

CVR-nr: 29938423
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tjene som holdingselskab, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat på 2.490 kr.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		9.375	0
Produktionsomkostninger			0
Bruttoresultat		9.375	0
Administrationsomkostninger		-1.885	
Resultat af ordinær primær drift		7.490	0
Ordinært resultat før skat		7.490	0
Skat af årets resultat		-5.000	
Årets resultat		2.490	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			0
I alt			0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		114.500	116.385
Tilgodehavender i alt		114.500	116.385
Likvide beholdninger		279	69
Omsætningsaktiver i alt		114.779	116.454
Aktiver i alt		115.779	117.454

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		115.779	117.454
Egenkapital i alt		115.779	117.454
Passiver i alt		115.779	117.454